SCIE SAUTEUSE 18V
DJV180ZJ
Produit seul
Mouvement pendulaire à 4 positions
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension LXT ✓
Énergie 18 V
Coups par minute (SPM) 0 - 2600 min-¹
Longueur de course 26 mm
Capacité max. de coupe en bois (90 °) 135 mm
Capacité de coupe en acier (90 °) max. 10 mm
Capacité aluminium 20 mm
Action rotative ✓
Poids de l'outil avec batterie 2,7 - 3,0 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 257 x 73 x 208 mm
Plage de biseau (à gauche) 0 - 45 º
Diamètre Ø interne / externe 25 / 31 mm
Niveau de vibration, découpe
panneaux
7,0 m/s²
Facteur k de vibration, découpe
panneaux
1,5 m/s²
Niveau de vibration, découpe de tôle 3,5 m/s²
Facteur k de vibration, découpe de 1,5 m/s²
Code EAN 0088381662819
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• 3 paramètres rotatifs
• Le revêtement en caoutchouc de la poignée assure
une bonne prise en main
• Remplacement sans outil de la lame : plus simple et
plus rapide
• Lampe LED pour éclairer la zone de travail
• Le circuit de protection de la batterie protège contre la
surcharge, la décharge excessive et la surchauffe
DJV180ZJDJV180ZJDJV180ZJDJV180ZJ - SCIE SAUTEUSE 18V
Page 1(2)
09/07/2025
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
417852-6
Protecteur de base pour scies
417853-4
Raccords d'aspiration pour scies
783202-0
Clé hexagonale 4 mm
821550-0
Coffret MAKPAC 2
837639-4
Moulage MAKPAC
A-85628
Lame coupe rapide et propre pour
A-85737
Lame pour métal (1 à 3 mm), inox (1 à
A-85793
Lame coupe rapide pour finitions bois
DJV180ZJDJV180ZJDJV180ZJDJV180ZJ - SCIE SAUTEUSE 18V
Page 2(2)
09/07/2025